GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 076/2013-GRE

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DE DATAS DA
PROVA DE TÍTULOS E RESULTADO FINAL DO 10º
CONCURSO PÚBLICO PARA AGENTES
UNIVERSITÁRIOS DA UNIOESTE.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no
uso das atribuições legais e estatutárias, considerando,

- o Edital nº 011/2013-GRE, de 24 de janeiro de 2013,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Ficam alterados os artigos 165, 166, 167 e Parágrafo único, e 169,

integrantes do Edital nº 011/2013-GRE, de 24 de janeiro de 2013, que publicou a
abertura das inscrições para o 10º Concurso Público para Agentes Universitários da
UNIOESTE, na parte em que se refere ao cronograma de datas da prova de títulos e
resultado final do Concurso, conforme segue:

Art. 165. O resultado da Prova de Títulos e Experiência Profissional será publicado
até às 17 horas do dia 29 de abril de 2013.

Art. 166. O candidato poderá interpor recurso contra o resultado da Prova de Títulos
e Experiência Profissional junto à COGEPS no site www.unioeste.br/concursos até
às 17 horas do dia 07 de maio de 2013.

Art. 167. Os recursos serão analisados e o resultado será publicado até às 17 horas
do dia 10 de maio de 2013, não cabendo recursos posteriores.

Parágrafo único - Até 13 de maio de 2013, será publicado o Edital Final da Prova de
Títulos e Experiência Profissional.

Art. 169. O resultado final do Concurso Público será publicado a partir do dia 15 de
maio de 2013, no endereço eletrônico mencionado e ficará à disposição na
UNIOESTE.

http://www.unioeste.br/concursos

Art. 2º Demais informações constantes do Edital nº 011/2013-GRE,
permanecem inalteradas.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 18 de abril de 2013.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor